
**FORSLAG TIL HANDLINGSPLAN FOR STYRKET REKRUTTERING TIL
BACHELORPROGRAMMENE**

På møte 10. april 2012 oppnevnte studiestyret en arbeidsgruppe som skulle legge frem et forslag til handlingsplan for styrket rekruttering til bachelorprogrammene ved fakultetet.

Arbeidsgruppen har nå lagt frem sitt forslag (vedlagt) og det foreslås at handlingsplanen sendes på høring til instituttene før den tas opp til realitetsbehandling i studiestyret. Etter behandling i studiestyret vil den gå videre til fakultetsstyret for å få vurdert de ressursmessige og organisasjonspolitiske konsekvensene.

Studiestyret bes å vurdere den videre saksgang og eventuelt fremme forslag til spørsmål man ønsker at instituttene skal ta stilling til i forbindelse med handlingsplanen. Studiestyret har også anledning til å signalisere i oversendelsesbrevet til instituttene om det er tiltak i handlingsplanen man er spesielt positive eller negative til.

FORSLAG TIL VEDTAK:

Studiestyret takker arbeidsgruppen for forslaget og mener det gir et godt grunnlag for en endelig handlingsplan. Forslaget sendes på høring til instituttene, som bes gi en tilbakemelding på om de støtter de enkelte tiltakene og da spesielt de ressursmessige og organisatoriske konsekvensene. Studiestyret vil legge frem et forslag til endelig handlingsplan for fakultetsstyret etter endt høringsrunde.

Bergen 27. november 2012
MN/HAS

Bergen 19. november 2012

Vedlagt følger

Forslag til handlingsplan for økt rekruttering til Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet ved Universitetet i Bergen

som er en bestilling fra studiestyret ved Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet ved Universitetet i Bergen for styrket rekruttering til bachelorprogrammene ved fakultetet.

Arbeidsgruppen som har utarbeidet forslag til handlingsplan anbefaler at denne legges frem for fakultetets studiestyre og fakultets institutter for innspill og kommentarer. Endelig handlingsplan foreslås å gjelde fra 2013 til 2017, med revisjon etter 2 år.

Arbeidsgruppen vil særlig vektlegge viktigheten av at handlingsplanen forankres på fakultets og instituttens ledernivå, og at instituttene involverer sentrale forskere i arbeidet. Studiestyret ved Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet bør diskutere hvordan dette best kan gjøres.

Utkast til handlingsplanen er enstemmig.

På vegne av arbeidsgruppen,

Helge Drange
Geofysisk institutt (leder)